

Wrocław, dnia 22.01.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa utrzymania czystości oraz pielęgnacji na obiektach sportowych zarządzanych przez Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/02/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Powierzony przez Zamawiającego sprzęt występuje na każdym z wymienionych obiektów, jeśli tak to proszę podać jaki to sprzęt?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że **nie przewiduje** udostępnienia Wykonawcy sprzętu służącego do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca, zobowiązany jest we własnym zakresie zapewnić osobom wykonującym prace sprzęt, który będzie niezbędny do wykonania wymaganych czynności wskazanych w SWZ.

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy sprzęt jaki Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy jest kompletny na każdym obiekcie i w ilościach wymaganych, jeżeli nie to jaki i w jakich ilościach Wykonawca jest zobowiązany uzupełnić ten sprzęt, by należycie wykonać usługę?

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że **nie przewiduje** udostępnienia Wykonawcy sprzętu służącego do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca, zobowiązany jest we własnym zakresie zapewnić osobom wykonującym prace sprzęt, który będzie niezbędny do wykonania wymaganych czynności wskazanych w SWZ.

Pytanie Wykonawcy 3:

Czy serwis techniczny przekazanego przez Zamawiającego sprzętu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że **nie przewiduje** udostępnienia Wykonawcy sprzętu służącego do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca, zobowiązany jest we własnym zakresie zapewnić sprzęt osobom wykonującym prace, w tym dokonywać jego serwisu technicznego.

Pytanie Wykonawcy 4:

Czy przeprowadzane są na obiektach naprawy murawy, nawożenie części trawiastych, jeżeli tak to czy zakup środków do pielęgnacji czy uzupełniania ubytków leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że wszelkie zabiegi naprawcze murawy i zabiegi nawożenia części trawiastych leżą po stronie Zamawiającego i nie zostały ujęte w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie Wykonawcy 5:

Jednym z kluczowych czynników jest ustalenie optymalnych godzin i liczby pracowników, którzy będą obsługiwać obiekty w zależności od ich dostępności, rodzaju usług i popytu. Zatem jaka ilość pracowników na poszczególnym obiekcie jest wymagana i w jakim czasie ta usługa ma zostać wykonana? Informacja zawarta w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia -w godzinach rannych i do godziny 10 -ej nie pozwala na dokładne oszacowanie ilości roboczogodzin na poszczególnych obiektach. Ile roboczogodzin przewiduje Zamawiający na poszczególnych obiektach?



Gmina Wrocław, NIP: 8971383551 Regon: 931934839
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
adres dla doręczeń:
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl
www.mcs.wroc.pl

L.dz. MCS -	349	/	24
-------------	-----	---	----

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający wskazuje, że określenie ilości godzin pracy oraz liczby pracowników leży po stronie Wykonawcy i jest uzależnione od faktu jakim sprzętem będzie dysponował pracownik realizujący zadanie na danym obiekcie. Wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia godziny mają charakter orientacyjny i mają na celu określenie przedziałów czasowych/ granicznych godzin wykonywania usług w danym dniu pracy na danym obiekcie.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie odpowiedzi podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowo-Księgowych
K. Pomorska-Zadka
Katarzyna Pomorska-Zadka